
平成21年度　町の入札結果
 平成21年4月から平成22年3月までの町発注工事入札の結果（300万円以上）をお知らせします。

担当課 工   事   名 請負金額：千円 請負業者 工      期

建設課 町単　大林5号線道路改良工事 20,244 山口工業㈱ Ｈ21.4.28～Ｈ21.7.31

町単独　公共下水道（清緑苑7工区）管路施設工事 5,145 御代田建基事業協同組合 Ｈ21.6.8～Ｈ21.7.10

交付金事業　公共下水道（西軽井沢43工区）管路施設工事 35,060 大井建設工業㈱ Ｈ21.8.10～Ｈ21.12.25

町単独　久能梨沢・梨沢区内線舗装修繕工事 10,553 新陽建設㈱ Ｈ21.8.17～Ｈ21.11.4

町単独　上ノ林大久保線舗装修繕工事 4,169 ㈲千信工業 Ｈ21.8.17～Ｈ21.10.13

まちづくり交付金事業　東雪窓12号線道路改良工事 26,912 新陽建設㈱ Ｈ21.8.17～Ｈ21.10.16

町単独　平和台団地内13号線道路修繕工事 6,563 山口工業㈱ Ｈ21.8.19～Ｈ21.10.26

町単独　公共下水道（一里塚31工区）管路施設工事 25,148 ㈱内堀建工 Ｈ21.9.18～Ｈ21.12.21

町単独　雪窓公園遊具修繕工事 4,200 ㈱中村体育 Ｈ21.10.2～Ｈ21.12.25

まちづくり交付金事業　関屋寺沢線①道路改良工事 26,250 ㈱梅村建設工業 Ｈ21.10.5～Ｈ22.3.25

まちづくり交付金事業　一里塚国道線道路改良工事 10,605 大井建設工業㈱ Ｈ21.10.5～Ｈ21.12.22

まちづくり交付金事業　御代田佐久線舗装改良工事（2工区） 26,670 御代田建基事業協同組合 Ｈ21.10.27～Ｈ22.3.25

町単独　長坂第2配水池系配水管布設工事 7,665 ㈲シナノ設備 Ｈ21.10.29～Ｈ21.12.25

町単独　長坂第1配水池系配水管布設工事 8,547 ㈲東和設備工業 Ｈ21.10.30～Ｈ21.12.25

町単独　長坂第1配水池系減圧弁設置工事 5,387 ㈱清水管業 Ｈ21.10.30～Ｈ21.12.25

町単独　東雪窓6号線道路修繕工事 7,917 ㈲柳商建設 Ｈ21.10.30～Ｈ22.1.29

まちづくり交付金事業　関屋寺沢線②道路改良工事 34,797 ㈱内堀建工 Ｈ21.12.4～Ｈ22.3.25

国庫補助　特環公共下水道（塩野34工区）管路施設工事 9,041 ㈱内堀建工 Ｈ21.12.25～Ｈ22.3.15

交付金事業　公共下水道関連（雀ヶ谷地区）舗装復旧工事 8,085 大井建設工業㈱ Ｈ21.12.28～Ｈ22.3.15

交付金事業　公共下水道（一里塚マンホールポンプ）設備工事 8,925 中信アスナ㈱上田支店 Ｈ22.1.19～Ｈ22.3.15

まちづくり交付金事業　聖原線道路改良工事 24,675 新陽建設㈱ Ｈ22.1.20～Ｈ22.3.25

まちづくり交付金事業　御代田佐久線舗装改良工事（1工区） 48,500 大井建設工業㈱ Ｈ22.1.21～Ｈ22.3.25

町単独　山ノ神2号線舗装工事 3,276 朝倉建設 Ｈ22.3.5～Ｈ22.3.30

町単独　公共下水道（西軽井沢45工区）管路施設工事 3,602 朝倉建設 Ｈ22.3.5～Ｈ22.3.22

交付金事業　公共下水道（西軽井沢44工区）管路施設工事 10,301 新陽建設㈱ Ｈ22.3.8～Ｈ22.3.26

町単独　森泉追分線1工区舗装修繕工事 3,990 ㈲柳商建設 Ｈ22.3.8～Ｈ22.3.30

町単独　森泉追分線2工区舗装修繕工事 9,240 新陽建設㈱ Ｈ22.3.8～Ｈ22.5.31

町単独　平和台団地内3号線（支1）道路修繕工事 6,195 山口工業㈱ Ｈ22.3.8～Ｈ22.5.21

町単独　東台11号線道路修繕工事 5,618 ㈲千信工業 Ｈ22.3.9～Ｈ22.4.30

町単独　西向原1号線舗装修繕工事 6,090 御代田建基事業協同組合 Ｈ22.3.9～Ｈ22.4.15

町単独　公共下水道（向原34工区）管路施設工事 13,566 大井建設工業㈱ Ｈ22.3.9～Ｈ22.3.26

産業経済課 国庫補助　大沼地区排水路新設工事 14,847 大井建設工業㈱ Ｈ21.11.2～Ｈ22.3.26

農山漁村活性化プロジェクト支援交付金　管理道改良工事 13,031 新陽建設㈱ Ｈ21.12.7～Ｈ22.3.26

まちづくり交付金事業　下藤塚1工区水路改良工事 12,138 御代田建基事業協同組合 Ｈ21.12.28～Ｈ22.3.19

まちづくり交付金事業　下藤塚2工区水路改良工事 4,862 ㈲金澤建設工業 Ｈ21.12.28～Ｈ22.3.19

農山漁村活性化プロジェクト支援交付金　格納庫・便所施設設置工事 4,442 新陽建設㈱ Ｈ22.2.15～Ｈ22.3.26

教育委員会 御代田中学校建設工事 1,873,200 守谷・竹花ＪＶ Ｈ21.5.15～Ｈ23.3.10

御代田南小学校校舎棟耐震補強工事 32,445 ㈱熊谷組長野営業所 Ｈ21.6.12～Ｈ21.8.31

御代田北小学校校舎棟耐震補強工事 9,345 竹花工業㈱ Ｈ21.6.8～Ｈ21.8.31

町単独　町民広場　天然芝生化工事 6,458 大井建設工業㈱ Ｈ21.7.1～Ｈ21.10.30

町単独　町営グラウンド　防球フェンス等設置工事 15,540 大井建設工業㈱ Ｈ21.9.16～Ｈ21.11.30

御代田南小学校太陽光発電設備工事 34,650 信電工㈱ Ｈ21.10.5～Ｈ21.12.18

御代田北小学校太陽光発電設備工事 25,725 柳沢電設工業㈱ Ｈ21.10.5～Ｈ21.12.18

町単独　町営テニスコート改修工事 27,878 山口工業㈱ Ｈ21.10.28～Ｈ21.12.10

町単独　町民広場　防球フェンス設置工事 7,718 山口工業㈱ Ｈ22.3.11～Ｈ22.4.30

町単独　町民広場　芝生化工事（第2工区） 7,938 朝倉建設 Ｈ22.3.11～Ｈ22.7.30

総務課 御代田町防犯灯付替え工事 12,590 浅間電設㈱ Ｈ21.10.29～Ｈ21.11.30

役場大会議室天井及び窓部修繕工事 3,150 山口工業㈱ Ｈ22.3.8～Ｈ22.3.31

保健福祉課 保健センター内装等工事 3,045 山口工業㈱ Ｈ22.3.8～Ｈ22.3.31

みよた広報 やまゆりみよた広報 やまゆり55月号 月号 （（66））　　



新しい先生をお迎えして
新年度がスタートしました。

新
た
に
着
任
さ
れ
た
先
生
方
、

未
来
を
担
う
子
ど
も
た
ち
を

ど
う
ぞ
よ
ろ
し
く
お
願
い
し
ま
す
。

今
ま
で
お
世
話
に
な
っ
た
先
生
方
、

あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た
。

他
の
学
校
へ
異
動
・

　
　
　

退
職
さ
れ
た
先
生

中
学
校　

　
　
　
　
　

（
異
動
先
等
）

土
屋　

良
一（
退
職
）

依
田　

俊
一（
佐
久
市
中
込
中
）

久
保　

建
生（
上
田
市
塩
田
中
）

篠
原　

一
成（
総
合
研
修
セ
ン
タ
ー
）

北
小
学
校

　
　
　
　
　

（
異
動
先
等
）

佐
藤　

陽
子（
北
相
木
小
）

中
島　

徳
彦（
松
川
町
松
川
北
小
）

花
里
佐
知
子（
佐
久
穂
町
佐
久
中
）

土
屋　

貴
子（
佐
久
市
岸
野
小
）

金
井
久
美
子（
東
御
市
北
御
牧
小
）

南
小
学
校

　
　
　
　
　

（
異
動
先
等
）

高
橋　

信
也（
上
田
市
武
石
小
）

小
林　
　

秀（
上
田
市
上
田
東
小
）

堀
篭　

浩
美（
佐
久
市
野
沢
小
）

塚
田　

香
織（
長
野
市
三
本
木
小
）

山
岸
東
志
子（
佐
久
市
浅
科
小
）

庄
司　

重
雄（
佐
久
市
田
口
小
）

宮
原　

沙
織

錦
織　

志
子

田
中　

俊
太

土
屋　

雅
弘

佐
々
木
純
子

遠
藤　

由
香

森
角　

宏
之

矢
花　

宏
之

土
屋　
　

剛

小
林　

文
子

箕
輪
真
之
介

上
原　

美
次

佐
藤　

泰
子

御代田中学校

御代田南小学校

御代田北小学校

見
村　

友
里

掛
川　

裕
紀

前
島　

幸
彦

児
玉　

尚
也

小
平　

康
博

校
長

（（77）） みよた広報 やまゆり みよた広報 やまゆり55月号月号


